様式第３号（第６条関係）
事業実施報告書
令和　　年　 月　 日
塩野町地域まちづくり協議会
会長　本間　みづえ　様
申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
代表者氏名                      印
令和　年  月  日付けで交付決定のあった事業について、次のとおり実施したので、集落活性化支援事業助成金交付要綱第６条の規定により報告します。
添付書類
１　事業報告書（別紙１）
２　収支精算書（別紙２）

３　その他必要な書類

別紙１（様式第１号、様式第３号に添付）
事業計画(報告）書
	団　体　名

	事　業　名

	実施の場所

（施設名等）

	事業の目的

	事業の内容

	事業の効果

	実施（予定）

年月日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

注）「事業の内容」には、事業量、対象とする人、参加人数、具体的な実施内容等を記載する。

別紙２（様式第１号、様式第３号に添付）
収支予算（精算）書
	（１）収入の部
区分
	金額（円）
	内訳(相手先ごと)

	計

（２）支出の部
	区分
	金額（円）
	内訳(支払先ごと)

	計

※清算書には領収書の写しを添付

- 1 -